
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Управление по образованию и науке  

администрации муниципального образования городской округ  

город- курорт Сочи Краснодарского края  

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

гимназия №76 города Сочи имени Кононцевой Г.В. 

 

ПРИКАЗ 

 

01.09.2023 г.          № 345 

Об организации питания обучающихся с ОВЗ  

 

На основании решения Городского собрания Сочи от 29 ноября 2018 

года «О внесении изменений в решение Городского Собрания Сочи от 25 

октября 2017 года  № 188 «Об установлении частичной компенсации 

стоимости питания обучающихся и педагогических работников, обеспечении 

молоком или молочными продуктами обучающихся муниципальных 

образовательных организаций города Сочи, реализующих образовательные 

программы начального общего образования, основного общего образования, 

среднего общего образования по очной форме обучения» 

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать питание учащихся с ограниченными возможностями здоровья 

(Приложение 1), обучающихся на очной форме обучения с 01 сентября 

2023 г:  

 

2.Ответственной за питание Каданян К.С. довести до сведения классных 

руководителей содержание приказа.  

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор МОБУ гимназии № 76      С.Л. Валько 


		2023-09-13T09:48:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №76 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ КОНОНЦЕВОЙ Г.В.




